30 сентября  2019 года  № 247
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ  РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О Принятии имущества в муниципальную собственность администрации Семигорского муниципального образования»

Руководствуясь п.3 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Иркутской области от !6.05.2008г.№14-оз «О порядке согласования перечня имущества подлежащего передаче ,порядке направления согласованных предложений	 органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской обоасти уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и передаче документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской олбласти о разграничении муниципального имущества»,Уставом Семигорского муниципального образования,заслушав Главу Семигорского сельского поселения А.М. Сетямина,Дума Семигорского сельского поселения.

РЕШИЛА:

1. Принять в собственность Семигорского муниципального образования имущество:
Жилые помещения, предназначенные для постоянного проживания граждан расположенные на территории Семигорского муниципального образования согласно договора о безвозмездной передачи имущества №11 от 20.03.2017г.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Семигорского
муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации  Семигорского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава Семигорского
Муниципального образования                                                                                                           А.М. Сетямин

Перечень жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район»,подлежащих передаче в собственность Семигорского муниципального образования
	№ п/п
	Адрес

	1
	п. Семигорск, ул. Омская, дом 6, квартира 4

	2
	п. Семигорск, пер. Березовый, дом 2

	3
	п. Семигорск, пер. Новый, дом 7, квартира 2

	4
	п. Семигорск, пер. Почтовый, дом 2, квартира 1

	5
	п. Семигорск, пер. Почтовый, дом 2, квартира 2

	6
	п. Семигорск, пер. Школьный, дом 1, квартира 1

	7
	п. Семигорск, пер. Школьный, дом 3, квартира 2

	8
	п. Семигорск, пер. Восточный, дом 2

	9
	п. Семигорск, ул. Трактовая, дом 1а, квартира 1

	10
	п. Семигорск, ул. Трактовая, дом 1а, квартира 2

	11
	п. Семигорск, ул. Трактовая, дом 5

	12
	п. Семигорск, ул. Трактовая, дом 38а

	13
	п. Семигорск, ул. Трактовая, дом 40

	14
	п. Семигорск, ул. Трактовая, дом 46а, квартира 2

	15
	п. Семигорск, ул. Гаражная, дом 2, квартира 1

	16
	п. Семигорск, ул. Гаражная, дом 2, квартира 2

	17
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 1, квартира 2

	18
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 2, квартира 2

	19
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 3, квартира 1

	20
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 6, квартира 1

	21
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 6, квартира 2

	22
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 7, квартира 1

	23
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 8, квартира 1

	24
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 8, квартира 2

	25
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 9, квартира 1

	26
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 9, квартира 2

	27
	п. Семигорск, ул. Лесная-2, дом 9, квартира 4

	28
	п. Семигорск, ул. Лесная, дом 21, квартира 2

	29
	п. Семигорск, ул. Осиновая, дом 7

	30
	п. Семигорск, ул. Осиновая, дом 13

	31
	п. Семигорск, ул. Осиновая, дом 14, квартира 2

	32
	п. Семигорск, ул. Заречная, дом 2, квартира 2

	33
	п. Семигорск, ул. Заречная, дом 3, квартира 1

	34
	п. Семигорск, ул. Заречная, дом 3, квартира 2

	35
	п. Семигорск, ул. Луговая, дом 3, квартира 1

	36
	п. Семигорск, ул. Луговая, дом 3, квартира 2

	37
	п. Семигорск, ул. Луговая, дом 4, квартира 1

	38
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 4

	39
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 7, квартира 1

	40
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 7, квартира 2

	41
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 7, квартира 4

	42
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 8, квартира 1

	43
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 8, квартира 2

	44
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 10

	45
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 28, квартира 1

	46
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 28, квартира 2

	47
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 29, квартира 1

	48
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 29, квартира 2

	49
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 36, квартира 2

	50
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 38, квартира 1

	51
	п. Семигорск, ул. Солнечная, дом 40, квартира 2

	52
	п. Семигорск, ул. Кубанская, дом 2, квартира 1

	53
	п. Семигорск, ул. Кубанская, дом 20, квартира 2

	54
	п. Семигорск, ул. Кубанская, дом 26, квартира 1

	55
	п. Семигорск, ул. Набережная, дом 1, квартира 1

	56
	п. Семигорск, ул. Набережная, дом 1, квартира 2

	57
	п. Семигорск, ул. Набережная, дом 7

	58
	п. Семигорск, ул. Набережная, дом 57

	59
	п. Семигорск, ул. Семигорская, дом 23, квартира 1

	60
	п. Семигорск, ул. Семигорская, дом 23, квартира 2